[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от «28» апреля 2017 года                                                              №  56

О рассмотрении информации о работе

отдела культуры и спорта Администрации
муниципального образования «Краснинский   район» Смоленской области в 2016 году
       Заслушав и обсудив, информацию о работе отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в 2016 году, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию о работе отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в 2016 году принять к сведению.

2. Признать работу отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области за 2016 год удовлетворительной.
3.  Отделу культуры и спорта проработать вопрос о возможности изготовления бюста героя Отечественной войны 1812 года – генерала Неверовского Дмитрия Петровича.
Председатель

Краснинской районной Думы                                                  И.В. Тимошенков